
28.07.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540137635-N-2020 z dnia 28-07-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 566557-N-2020 

Data: 27/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny

32786000000000, ul. Al. I. J. Paderewskiego  35, 51-612  Wrocław, woj. dolnośląskie, państwo

Polska, tel. 713 473 554, e-mail zamowienia@awf.wroc.pl, faks 71 347 34 48. 

Adres strony internetowej (url): www.awf.wroc.pl 

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/awf_wroc 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_wroc

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Zamawiający wyznacza szczegółowy warunek w tym

zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: - w okresie

trzech ostatnich lat obrotowych, w każdym roku obrotowym osiągnął minimalny roczny obrót w

wysokości 100.000,00 brutto PLN; - jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną

ubezpieczenia min. 2.000.000 zł; 



28.07.2020

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zamawiający wyznacza szczegółowy

warunek w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że:

- w okresie trzech ostatnich lat obrotowych, w każdym roku obrotowym osiągnął minimalny

roczny obrót w wysokości 100.000,00 brutto PLN; - jest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę

gwarancyjną ubezpieczenia min. 200.000 zł; 


